ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - UBND

    P Nguyễn Trãi, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
V/v đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024

trên địa bàn phường Nguyễn Trãi

Thực hiện Thông báo số 177/TB-UBND ngày 09/7/2023 của UBND

thành phố Kon Tum về việc đăng ký Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố

Kon Tum.

UBND phường thông báo đến toàn thể bà con, Nhân dân có đất trên địa

bàn phường Nguyễn Trãi nếu có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất từ đất

nông nghiệp sang đất phi nông nghiệp (đất ở) hoặc sang đất phi nông nghiệp

khác thì làm đơn đăng ký (theo mẫu đính kèm) gửi trực tiếp cho Tổ trưởng Tổ

dân phố nơi có đất hoặc nộp trực tiếp tại Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Trãi

(qua ông Trịnh Văn Kế, Công chức Địa chính - Xây dựng phường) trước ngày

25/8/2023 để tổng hợp lập danh sách báo cáo UBND thành phố. Sau thời gian

nói trên hộ gia đình, cá nhân không đăng ký xem như không có nhu cầu chuyển

mục đích sử đụng đất trong năm 2024.

* Lưu ý: Hồ sơ đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất bao gồm:

- Đơn đăng ký theo mẫu, mỗi thửa đất là một đơn đăng ký (Mẫu đơn đã

được gửi đến Tổ trưởng các Tổ dân phố);

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (bản pho to).

Nhận được thông báo này đề nghị Tổ trưởng các Tổ dân phố thông báo

rộng rãi cho Nhân dân biết, thực hiện. Đồng thời, UBND phường Nguyễn Trãi

đề nghị UBND các xã, phường thuộc thành phố Kon Tum phối hợp thông tin

cho Nhân dân của địa phương có đất trên địa bàn phường Nguyễn Trãi biết,

đăng ký./.

Nơi nhận:
- UBND TP Kon Tum (thay b/c);

- Phòng TN&MT thành phố (thay b/c);

- Thường trực Đảng ủy phường (thay b/c);

- Thường trực HĐND phường (thay b/c);

- UBND các xã, phường (p/h);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Tổ trưởng các TDP (t/h);

- Trang TTĐT phường (Đăng tin);

- Lưu VT- UBND(Kế).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thành Trung

Mẫu đơn đăng ký HGĐ-CN (phụ lục 5)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHU CẦU CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Trãi, thành phố Kon Tum

1. Người đăng ký nhu cầu sử dụng đất:…………………………………………..

.................................................................................................................................

2. Địa chỉ liên hệ:.....................................................................................................

Số Điện thoại liên lạc:…………….........................................................................

3. Địa chỉ khu đất

…………………………………………………………………

4. Diện tích: Tổng diện tích(m2):. ………..; diện tích xin chuyển mục đích sử

dụng đất .......................m2; tại thửa đất số:…..........… tờ bản đồ

số:…..….................. Tổ …............................................ phường Nguyễn Trãi,

thành phố Kon Tum

5. Mục đích nhu cầu sử dụng đất: Chuyển đổi mục đích từ đất ...........................

....................................................................  sang mục đích qua đất ở nông thôn.

Pháp lý khu đất đính kèm đơn: (bản vẽ hiện trạng vị trí khu đất lên Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, pháp lý khác liên quan).

....., ngày........ tháng ……....năm 2023

Tiếp nhận của UBND

phường Nguyễn Trãi

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

		2023-07-11T16:48:45+0700

		2023-07-12T09:00:54+0700

		2023-07-12T09:00:54+0700

		2023-07-12T09:00:54+0700

		2023-07-12T09:00:54+0700